TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
Đơn vị: ………………………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 20
V/v Đăng ký đề tài cấp ĐHQG loại A, B
        Kính gửi:
-  Ban Giám Hiệu
                                 -  Trưởng Phòng QHQT & QLKH
Theo tinh thần thông báo của Phòng QHQT & QLKH về việc đăng ký đề tài các cấp ĐHQG năm……., Đơn vị: ……….….. đã thực hiện công tác sơ tuyển đề tài cấp ĐHQG loại A-B năm ……..
Nay, Đơn vị: …………. trình lên Ban Giám hiệu và Phòng QHQT & QLKH danh sách toàn bộ các đề tài cấp ĐHQG loại A-B đã thông qua. Danh sách đề tài (sắp theo thứ tự ưu tiên từ trên xuống) và Hồ sơ các đề tài được đính kèm theo công văn này.

 Kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng QHQT & QLKH xem xét, ký duyệt và chuyển các hồ sơ đề tài này đến Ban KHCN của ĐHQG-HCM đúng hạn.

Trân trọng cảm ơn.

	Trưởng Đơn vị